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TABLEAU D'HONNEUR
RÉSULTATS DE L'ÉTAPE

CLASSEMENT GÉNÉRAL

CLASSEMENT SCRATCH 1. 16 Charlotte ALLARD 3:01:34
2. 66 Elisa LEMETAYER +0:13
3. 59 Aurore PERNOLLET +0:29

CLASSEMENT JUNIOR 1. 2 Justine BAUD 3:02:03
2. 74 Juliette VERDIER ''
3. 76 Anaelle BREBANT +0:21

CLASSEMENT ESPOIR 1. 59 Aurore PERNOLLET 3:02:03
2. 44 Jazmine LAVERGNE ''
3. 21 Solène MULLER ''

GRAND PRIX DE LA MONTAGNE 1. 8 Noemie ABGRALL 18 pt
2. 21 Solène MULLER 12 pt
3. 47 Julia AUBRY 3 pt

CLASSEMENT POINTS CHAUDS 1. 8 Noemie ABGRALL 8 pt
2. 30 Ilona ROUAT 3 pt
3. 12 Océane GOERGEN 2 pt

NATIONAL 1 1. LADYNAMIPS RVC 203 pt
2. MEGAMO VOSGES TEAM 192 pt
3. CHAMBÉRY CYLISME COMPETITION FEMININ 176 pt
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PHOTOFINISH

Victoire de Charlotte ALLARD (MEGAMO VOSGES TEAM)
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CLASSEMENT SCRATCH INDIVIDUEL
Distance : 112 km Vitesse moyenne : 37.27 km/hOrganisateur : Association Cyclisme au Féminin

Rang Doss. ID UCI Nom Équipe Nat. Pts N1/N2 Pts Temps

1. 16 10100796522 Charlotte ALLARD MVT MEGAMO VOSGES TEAM FRA 60 N1 60 3:01:34
2. 66 10126335814 Elisa LEMETAYER TEV TEAM ELLES - VERTOU - RAYO'NANTES FRA 40 N1 40 +0:13
3. 59 10069184323 Aurore PERNOLLET * LWM LANESTER WOMEN MORBIHAN FRA 35 N1 35 +0:29
4. 12 10072906493 Océane GOERGEN LRV LADYNAMIPS RVC FRA 32 N1 32 ''
5. 8 10015999829 Noemie ABGRALL LRV LADYNAMIPS RVC FRA 30 N1 30 ''
6. 65 10025786826 Justine GEGU TEV TEAM ELLES - VERTOU - RAYO'NANTES FRA 28 N1 28 ''
7. 47 10086055451 Julia AUBRY TBG TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE LSE FRA 26 N1 26 ''
8. 44 10059811695 Jazmine LAVERGNE * UVC U.V.C.A. TROYES CAN 24 N1 24 ''
9. 21 10138715034 Solène MULLER * MVT MEGAMO VOSGES TEAM FRA 22 N1 22 ''

10. 57 10067209159 Léonie MAHIEU * LWM LANESTER WOMEN MORBIHAN FRA 21 N1 21 ''
11. 29 10068695077 Alizee RIGAUX * BRL BREIZH LADIES FRA 20 N1 20 ''
12. 2 10069186747 Justine BAUD ** CCC CHAMBÉRY CYLISME COMPETITION FEMININ FRA 19 N1 19 ''
13. 32 10036463900 Annika BAUMER VCM VÉLO CLUB MORTEAU MONTBENOIT GER 18 N1 18 ''
14. 6 10009138087 Alphanie MIDELET CCC CHAMBÉRY CYLISME COMPETITION FEMININ FRA 17 N1 17 ''
15. 30 10068379021 Ilona ROUAT * BRL BREIZH LADIES FRA 16 N1 16 ''
16. 56 10065659785 Axelle GUIRADO LWM LANESTER WOMEN MORBIHAN FRA 15 N1 15 ''
17. 55 10069897675 Aurelie DE GUERDAVID * LWM LANESTER WOMEN MORBIHAN FRA 14 N1 14 ''
18. 52 10071502926 Marie MOISSONNIER * TBG TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE LSE FRA 13 N1 13 ''
19. 70 10067408011 Justine CHEVRIEUX TCV TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ FRA 12 N1 12 ''
20. 54 10070750669 Noemie DAUMAS * LWM LANESTER WOMEN MORBIHAN FRA 11 N1 11 ''
21. 74 10111629402 Juliette VERDIER ** TCV TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ FRA 10 N1 10 ''
22. 27 10070869594 Heidi GAUGAIN * BRL BREIZH LADIES FRA 9 N1 9 ''
23. 67 10067608879 Loane MENAGER * TEV TEAM ELLES - VERTOU - RAYO'NANTES FRA 8 N1 8 ''
24. 50 10014878366 Eyeru Tesfoam GEBRU TBG TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE LSE 7 N1 7 ''
25. 41 10009876806 Hélène CLAUZEL UVC U.V.C.A. TROYES FRA 6 N1 6 ''
26. 82 10100805616 Océane LAFOURCADE * ENTENTE REGIONAL NOUVELLE-AQUITAINE OCCITANIE FRA 5 N2 ''
27. 60 10027491396 Lea PITARD LWM LANESTER WOMEN MORBIHAN FRA 4 N1 5 ''
28. 46 10066609072 Alexandra VALADE * UVC U.V.C.A. TROYES FRA 3 N1 4 +0:37
29. 11 10105708459 Chloé FOURMIGUÉ LRV LADYNAMIPS RVC FRA 2 N1 3 ''
30. 62 10026193721 Chloé CHARPENTIER TEV TEAM ELLES - VERTOU - RAYO'NANTES FRA 1 N1 2 +0:40
31. 76 10067937366 Anaelle BREBANT ** SELECTION ILE DE FRANCE FRA N2 +0:50
32. 28 10067729626 Ambre JOUAULT * BRL BREIZH LADIES FRA N1 1 +1:32
33. 15 10109887240 Inès VAN DER LINDEN LRV LADYNAMIPS RVC FRA N1 +1:51
34. 14 10078953637 Sarah POPE LRV LADYNAMIPS RVC FRA N1 +2:08
35. 5 10144954053 Solène MARNONI * CCC CHAMBÉRY CYLISME COMPETITION FEMININ FRA N1 +3:43
36. 4 10098134476 Eline JONCHERAY ** CCC CHAMBÉRY CYLISME COMPETITION FEMININ FRA N1 +5:36
37. 7 10065951088 Julie ROUVEYROL * CCC CHAMBÉRY CYLISME COMPETITION FEMININ FRA N1 ''
38. 58 10011033732 Anaïs MORICHON LWM LANESTER WOMEN MORBIHAN FRA N1 ''
39. 45 10066501564 Noémie RICHARDOT * UVC U.V.C.A. TROYES FRA N1 ''
40. 63 10078372142 Emeline COURTOT TEV TEAM ELLES - VERTOU - RAYO'NANTES FRA N1 ''
41. 18 10123095408 Camille BOURSIER MVT MEGAMO VOSGES TEAM FRA N1 ''
42. 3 10072242752 Marion CARTIER * CCC CHAMBÉRY CYLISME COMPETITION FEMININ FRA N1 ''
43. 38 10081561119 Balladyne TRITSCH VCM VÉLO CLUB MORTEAU MONTBENOIT FRA N1 ''
44. 24 10068646375 Camille BASSET ** BRL BREIZH LADIES FRA N1 ''
45. 49 10136810905 Marion BINDITH TBG TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE LSE SUI N1 ''
46. 53 10066657471 Lea CORABOEUF * LWM LANESTER WOMEN MORBIHAN FRA N1 +5:41
47. 20 10126071183 Julie LANGLOIS MVT MEGAMO VOSGES TEAM FRA N1 +5:43
48. 78 10066460441 Cyrielle HERNAULT ** SELECTION ILE DE FRANCE FRA N2 +8:05
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CLASSEMENT SCRATCH INDIVIDUEL
Distance : 112 km Vitesse moyenne : 37.27 km/hOrganisateur : Association Cyclisme au Féminin

Rang Doss. ID UCI Nom Équipe Nat. Pts N1/N2 Pts Temps

49. 34 10071037124 Océane GAUTHEY VCM VÉLO CLUB MORTEAU MONTBENOIT FRA N1 ''
50. 17 10077679095 Pierrine BLAISON MVT MEGAMO VOSGES TEAM FRA N1 ''
51. 83 10085279956 Margaux MARTINEZ * ENTENTE REGIONAL NOUVELLE-AQUITAINE OCCITANIE FRA - ''
52. 25 10072564367 Alice BREDARD * BRL BREIZH LADIES FRA N1 +11:06
53. 36 10066531876 Romane REYNIER * VCM VÉLO CLUB MORTEAU MONTBENOIT FRA N1 ''
54. 79 10013631009 Justine LE BRAS SELECTION ILE DE FRANCE FRA - +11:56
55. 48 10068317181 Floraine BERNARD * TBG TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE LSE FRA N1 ''
56. 10 10118150832 Gaxine FRIOU ** LRV LADYNAMIPS RVC FRA - ''
57. 72 10067409021 Clémence LAUNAY * TCV TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ FRA N1 +12:04
58. 37 10027166852 Laura SEMON VCM VÉLO CLUB MORTEAU MONTBENOIT FRA N1 +12:07
59. 75 10023512881 Audrey WEINGARTEN TCV TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ FRA N1 +12:18
60. 43 10068237662 Lise KLAES * UVC U.V.C.A. TROYES FRA N1 +12:32

DNF 9 10069251213 Manola AUDE * LRV LADYNAMIPS RVC FRA N1
DNF 19 10028063292 Sophie DE MUYNCK MVT MEGAMO VOSGES TEAM FRA N1
DNF 22 10136140389 Emma OCHOA * MVT MEGAMO VOSGES TEAM AUS N1
DNF 23 10066496312 Margaux WEITMANN * MVT MEGAMO VOSGES TEAM FRA N1
DNF 26 10068544830 Josephine DENIEUL * BRL BREIZH LADIES FRA N1
DNF 31 10068379425 Jessica ROUAT ** BRL BREIZH LADIES FRA N1
DNF 33 10071554052 Anouk BRUGET VCM VÉLO CLUB MORTEAU MONTBENOIT FRA N1
DNF 35 10014801069 Marie GIELEN VCM VÉLO CLUB MORTEAU MONTBENOIT FRA N1
DNF 39 10070115826 Chloé BRIOLAT * UVC U.V.C.A. TROYES FRA N1
DNF 40 10070807354 Manon BUVAT * UVC U.V.C.A. TROYES FRA N1
DNF 42 10127134850 Addison FRANK * UVC U.V.C.A. TROYES CAN N1
DNF 51 10071819588 Léa GUGLIELMINI * TBG TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE LSE FRA N1
DNF 61 10014322537 Sophie ALMEIDA TEV TEAM ELLES - VERTOU - RAYO'NANTES FRA N1
DNF 64 10067639191 Melanie DUPIN * TEV TEAM ELLES - VERTOU - RAYO'NANTES FRA N1
DNF 68 10067935851 Léane TABU * TEV TEAM ELLES - VERTOU - RAYO'NANTES FRA N1
DNF 69 10113783408 Pauline BERGE * TCV TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ FRA N1
DNF 71 10009138289 Mélanie GUEDON TCV TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ FRA N1
DNF 73 10023469132 Léa LEMOINE TCV TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ FRA N1
DNF 77 10070193931 Romane CHESNEAU SELECTION ILE DE FRANCE FRA N2
DNF 80 10027974174 Laura SILANDE SELECTION ILE DE FRANCE FRA N2
DNF 81 10068728928 Leane VERSCHELDE * SELECTION ILE DE FRANCE FRA N2
DNF 13 10117625921 Diane FROUARD * LRV LADYNAMIPS RVC FRA -
DNF 84 10092872127 Romélie BASTIERE * ENTENTE REGIONAL NOUVELLE-AQUITAINE OCCITANIE FRA -
DNF 85 10084801424 Keyliane BOSCHE ** ENTENTE REGIONAL NOUVELLE-AQUITAINE OCCITANIE FRA -
DNF 86 10145715505 Loriane JABLONSKI ** ENTENTE REGIONAL NOUVELLE-AQUITAINE OCCITANIE FRA -
DNF 87 10068402158  Maelys GIRET ** ENTENTE REGIONAL NOUVELLE-AQUITAINE OCCITANIE FRA -

Non partantes: 0
Hors délais: 0
Disqualifiées: 0
Abandons: 26
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Distance : 112.80 km

CLASSEMENT ESPOIR
Vitesse moyenne : 37.27 km/hOrganisateur : Association Cyclisme au Féminin

Rang Doss. ID UCI Nom Équipe Nat. Temps

1. 59 10069184323 Aurore PERNOLLET LWM LANESTER WOMEN MORBIHAN FRA 3:02:03
2. 44 10059811695 Jazmine LAVERGNE UVC U.V.C.A. TROYES CAN ''
3. 21 10138715034 Solène MULLER MVT MEGAMO VOSGES TEAM FRA ''
4. 57 10067209159 Léonie MAHIEU LWM LANESTER WOMEN MORBIHAN FRA ''
5. 29 10068695077 Alizee RIGAUX BRL BREIZH LADIES FRA ''
6. 30 10068379021 Ilona ROUAT BRL BREIZH LADIES FRA ''
7. 55 10069897675 Aurelie DE GUERDAVID LWM LANESTER WOMEN MORBIHAN FRA ''
8. 52 10071502926 Marie MOISSONNIER TBG TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE FRA ''
9. 54 10070750669 Noemie DAUMAS LWM LANESTER WOMEN MORBIHAN FRA ''

10. 27 10070869594 Heidi GAUGAIN BRL BREIZH LADIES FRA ''
11. 67 10067608879 Loane MENAGER TEV TEAM ELLES - VERTOU - RAYO'NANTES FRA ''
12. 82 10100805616 Océane LAFOURCADE ENTENTE REGIONAL NOUVELLE-AQUITAINE FRA ''
13. 46 10066609072 Alexandra VALADE UVC U.V.C.A. TROYES FRA +0:08
14. 28 10067729626 Ambre JOUAULT BRL BREIZH LADIES FRA +1:03
15. 5 10144954053 Solène MARNONI CCC CHAMBÉRY CYLISME COMPETITION FRA +3:14
16. 7 10065951088 Julie ROUVEYROL CCC CHAMBÉRY CYLISME COMPETITION FRA +5:07
17. 45 10066501564 Noémie RICHARDOT UVC U.V.C.A. TROYES FRA ''
18. 3 10072242752 Marion CARTIER CCC CHAMBÉRY CYLISME COMPETITION FRA ''
19. 53 10066657471 Lea CORABOEUF LWM LANESTER WOMEN MORBIHAN FRA +5:12
20. 83 10085279956 Margaux MARTINEZ ENTENTE REGIONAL NOUVELLE-AQUITAINE FRA +7:36
21. 25 10072564367 Alice BREDARD BRL BREIZH LADIES FRA +10:37
22. 36 10066531876 Romane REYNIER VCM VÉLO CLUB MORTEAU MONTBENOIT FRA ''
23. 48 10068317181 Floraine BERNARD TBG TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE FRA +11:27
24. 72 10067409021 Clémence LAUNAY TCV TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ FRA +11:35
25. 43 10068237662 Lise KLAES UVC U.V.C.A. TROYES FRA +12:03

DNF 9 10069251213 Manola AUDE LRV LADYNAMIPS RVC FRA
DNF 22 10136140389 Emma OCHOA MVT MEGAMO VOSGES TEAM AUS
DNF 23 10066496312 Margaux WEITMANN MVT MEGAMO VOSGES TEAM FRA
DNF 26 10068544830 Josephine DENIEUL BRL BREIZH LADIES FRA
DNF 39 10070115826 Chloé BRIOLAT UVC U.V.C.A. TROYES FRA
DNF 40 10070807354 Manon BUVAT UVC U.V.C.A. TROYES FRA
DNF 42 10127134850 Addison FRANK UVC U.V.C.A. TROYES CAN
DNF 51 10071819588 Léa GUGLIELMINI TBG TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE FRA
DNF 64 10067639191 Melanie DUPIN TEV TEAM ELLES - VERTOU - RAYO'NANTES FRA
DNF 68 10067935851 Léane TABU TEV TEAM ELLES - VERTOU - RAYO'NANTES FRA
DNF 69 10113783408 Pauline BERGE TCV TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ FRA
DNF 81 10068728928 Leane VERSCHELDE SELECTION ILE DE FRANCE FRA
DNF 13 10117625921 Diane FROUARD LRV LADYNAMIPS RVC FRA
DNF 84 10092872127 Romélie BASTIERE ENTENTE REGIONAL NOUVELLE-AQUITAINE FRA

Non partantes: 0
Hors délais: 0
Disqualifiées: 0
Abandons: 14
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CLASSEMENT JUNIOR
Distance : 112.80 km Vitesse moyenne : 37.27 km/hOrganisateur : Association Cyclisme au Féminin

Rang Doss. ID UCI Nom Équipe Nat. Temps

1. 2 10069186747 Justine BAUD CCC CHAMBÉRY CYLISME COMPETITION FEMININ FRA 3:02:03
2. 74 10111629402 Juliette VERDIER TCV TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ FRA ''
3. 76 10067937366 Anaelle BREBANT SELECTION ILE DE FRANCE FRA +0:21
4. 4 10098134476 Eline JONCHERAY CCC CHAMBÉRY CYLISME COMPETITION FEMININ FRA +5:07
5. 24 10068646375 Camille BASSET BRL BREIZH LADIES FRA ''
6. 78 10066460441 Cyrielle HERNAULT SELECTION ILE DE FRANCE FRA +7:36
7. 10 10118150832 Gaxine FRIOU LRV LADYNAMIPS RVC FRA +11:27

DNF 31 10068379425 Jessica ROUAT BRL BREIZH LADIES FRA
DNF 85 10084801424 Keyliane BOSCHE ENTENTE REGIONAL NOUVELLE-AQUITAINE FRA
DNF 86 10145715505 Loriane JABLONSKI ENTENTE REGIONAL NOUVELLE-AQUITAINE FRA
DNF 87 10068402158  Maelys GIRET ENTENTE REGIONAL NOUVELLE-AQUITAINE FRA

Non partantes: 0
Hors délais: 0
Disqualifiées: 0
Abandons: 4

Chronométrage, photo-finish et édition des classements | Chrono Consult 1 / 1



       BayWa.re Classique féminine 

 3ère MANCHE | DIMANCHE 15 JUIN 2025 
 

              

 

CLASSEMENT POINTS CHAUDS

Magnac-Laval 17.8 km Classement général Points Chauds

Saint Sulpice les Feuilles 38.7 km

Bellac 87 km

Pos. Doss. Nom Équipe Pts Pos. Doss. Nom Équipe Pts

1. 68 Léane TABU TEAM ELLES - VERTOU - RAYO'NANTES 4 pt 1. 8 Noemie ABGRALL LADYNAMIPS RVC 8 pt
2. 12 Océane GOERGEN LADYNAMIPS RVC 2 pt 2. 30 Ilona ROUAT BREIZH LADIES 3 pt
3. 71 Mélanie GUEDON TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ 1 pt 3. 12 Océane GOERGEN LADYNAMIPS RVC 2 pt

4. 65 Justine GEGU TEAM ELLES - VERTOU - RAYO'NANTES 1 pt

1. 8 Noemie ABGRALL LADYNAMIPS RVC 4 pt
2. 42 Addison FRANK U.V.C.A. TROYES 2 pt
3. 30 Ilona ROUAT BREIZH LADIES 1 pt

1. 8 Noemie ABGRALL LADYNAMIPS RVC 4 pt
2. 30 Ilona ROUAT BREIZH LADIES 2 pt
3. 65 Justine GEGU TEAM ELLES - VERTOU - RAYO'NANTES 1 pt
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CLASSEMENT DE LA MONTAGNE

Côte de Blanzac 76.3 km Classement général Meilleur Grimpeur

Côte de Peyrat 89.9 km

Côte de Chez Boucher 93.7 km

Pos. Doss. Nom Équipe Pts Pos. Doss. Nom Équipe Pts

1. 8 Noemie ABGRALL LADYNAMIPS RVC 6 pt 1. 8 Noemie ABGRALL LADYNAMIPS RVC 18 pt
2. 21 Solène MULLER MEGAMO VOSGES TEAM 4 pt 2. 21 Solène MULLER MEGAMO VOSGES TEAM 12 pt
3. 47 Julia AUBRY TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE LSE 2 pt 3. 47 Julia AUBRY TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE LSE 3 pt
4. 16 Charlotte ALLARD MEGAMO VOSGES TEAM 1 pt 4. 16 Charlotte ALLARD MEGAMO VOSGES TEAM 2 pt

5. 44 Jazmine LAVERGNE U.V.C.A. TROYES 2 pt
6. 15 Inès VAN DER LINDEN LADYNAMIPS RVC 2 pt

1. 8 Noemie ABGRALL LADYNAMIPS RVC 6 pt
2. 21 Solène MULLER MEGAMO VOSGES TEAM 4 pt
3. 15 Inès VAN DER LINDEN LADYNAMIPS RVC 2 pt
4. 47 Julia AUBRY TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE LSE 1 pt

1. 8 Noemie ABGRALL LADYNAMIPS RVC 6 pt
2. 21 Solène MULLER MEGAMO VOSGES TEAM 4 pt
3. 44 Jazmine LAVERGNE U.V.C.A. TROYES 2 pt
4. 16 Charlotte ALLARD MEGAMO VOSGES TEAM 1 pt
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CLASSEMENT PAR ÉQUIPE DE L'ÉTAPE
 1. LANESTER WOMEN MORBIHAN 29 

3. 59 Aurore PERNOLLET *
10. 57 Léonie MAHIEU *
16. 56 Axelle GUIRADO
17. 55 Aurelie DE GUERDAVID *
20. 54 Noemie DAUMAS *
27. 60 Lea PITARD
38. 58 Anaïs MORICHON
46. 53 Lea CORABOEUF *
 2. TEAM ELLES - VERTOU - RAYO'NANTES 31 

2. 66 Elisa LEMETAYER
6. 65 Justine GEGU

23. 67 Loane MENAGER *
30. 62 Chloé CHARPENTIER
40. 63 Emeline COURTOT
 3. LADYNAMIPS RVC 38 

4. 12 Océane GOERGEN
5. 8 Noemie ABGRALL

29. 11 Chloé FOURMIGUÉ
33. 15 Inès VAN DER LINDEN
34. 14 Sarah POPE
56. 10 Gaxine FRIOU **
 4. BREIZH LADIES 48 
11. 29 Alizee RIGAUX *
15. 30 Ilona ROUAT *
22. 27 Heidi GAUGAIN *
32. 28 Ambre JOUAULT *
44. 24 Camille BASSET **
52. 25 Alice BREDARD *
 5. TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE LSE 49 

7. 47 Julia AUBRY
18. 52 Marie MOISSONNIER *
24. 50 Eyeru Tesfoam GEBRU
45. 49 Marion BINDITH
55. 48 Floraine BERNARD *
 6. MEGAMO VOSGES TEAM 51 

1. 16 Charlotte ALLARD
9. 21 Solène MULLER *

41. 18 Camille BOURSIER
47. 20 Julie LANGLOIS
50. 17 Pierrine BLAISON
 7. CHAMBÉRY CYLISME COMPETITION FEMININ 61 
12. 2 Justine BAUD **
14. 6 Alphanie MIDELET
35. 5 Solène MARNONI *
36. 4 Eline JONCHERAY **
37. 7 Julie ROUVEYROL *
42. 3 Marion CARTIER *

 7. U.V.C.A. TROYES 61 
8. 44 Jazmine LAVERGNE *

25. 41 Hélène CLAUZEL
28. 46 Alexandra VALADE *
39. 45 Noémie RICHARDOT *
60. 43 Lise KLAES *
 9. TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ 97 
19. 70 Justine CHEVRIEUX
21. 74 Juliette VERDIER **
57. 72 Clémence LAUNAY *
59. 75 Audrey WEINGARTEN
 10. VÉLO CLUB MORTEAU MONTBENOIT 105 
13. 32 Annika BAUMER
43. 38 Balladyne TRITSCH
49. 34 Océane GAUTHEY
53. 36 Romane REYNIER *
58. 37 Laura SEMON
 11. SELECTION ILE DE FRANCE 133 
31. 76 Anaelle BREBANT **
48. 78 Cyrielle HERNAULT **
54. 79 Justine LE BRAS
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CLASSEMENT PAR ÉQUIPE N1 DE LA MANCHE
 1. MEGAMO VOSGES TEAM 82 points 

1. 16 Charlotte ALLARD 60 pt
9. 21 Solène MULLER * 22 pt

41. 18 Camille BOURSIER 0 pt
47. 20 Julie LANGLOIS 0 pt
50. 17 Pierrine BLAISON 0 pt

DNF 19 Sophie DE MUYNCK
DNF 22 Emma OCHOA *
DNF 23 Margaux WEITMANN *
 2. TEAM ELLES - VERTOU - RAYO'NANTES 76 points 

2. 66 Elisa LEMETAYER 40 pt
6. 65 Justine GEGU 28 pt

23. 67 Loane MENAGER * 8 pt
30. 62 Chloé CHARPENTIER 2 pt
40. 63 Emeline COURTOT 0 pt

DNF 61 Sophie ALMEIDA
DNF 64 Melanie DUPIN *
DNF 68 Léane TABU *
 3. LADYNAMIPS RVC 75 points 

4. 12 Océane GOERGEN 32 pt
5. 8 Noemie ABGRALL (B. +10 pt) 30 pt

29. 11 Chloé FOURMIGUÉ 3 pt
33. 15 Inès VAN DER LINDEN 0 pt
34. 14 Sarah POPE 0 pt

DNF 9 Manola AUDE *
 4. LANESTER WOMEN MORBIHAN 71 points 

3. 59 Aurore PERNOLLET * 35 pt
10. 57 Léonie MAHIEU * 21 pt
16. 56 Axelle GUIRADO 15 pt
17. 55 Aurelie DE GUERDAVID * 14 pt
20. 54 Noemie DAUMAS * 11 pt
27. 60 Lea PITARD 5 pt
38. 58 Anaïs MORICHON 0 pt
46. 53 Lea CORABOEUF * 0 pt

 5. TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE LSE 46 points 
7. 47 Julia AUBRY 26 pt

18. 52 Marie MOISSONNIER * 13 pt
24. 50 Eyeru Tesfoam GEBRU 7 pt
45. 49 Marion BINDITH 0 pt
55. 48 Floraine BERNARD * 0 pt

DNF 51 Léa GUGLIELMINI *
 6. BREIZH LADIES 45 points 

11. 29 Alizee RIGAUX * 20 pt
15. 30 Ilona ROUAT * 16 pt
22. 27 Heidi GAUGAIN * 9 pt
32. 28 Ambre JOUAULT * 1 pt
44. 24 Camille BASSET ** 0 pt
52. 25 Alice BREDARD * 0 pt

DNF 26 Josephine DENIEUL *
DNF 31 Jessica ROUAT **

 7. CHAMBÉRY CYLISME COMPETITION FEMININ 36 points 
12. 2 Justine BAUD ** 19 pt
14. 6 Alphanie MIDELET 17 pt
35. 5 Solène MARNONI * 0 pt
36. 4 Eline JONCHERAY ** 0 pt
37. 7 Julie ROUVEYROL * 0 pt
42. 3 Marion CARTIER * 0 pt

 8. U.V.C.A. TROYES 34 points 
8. 44 Jazmine LAVERGNE * 24 pt

25. 41 Hélène CLAUZEL 6 pt
28. 46 Alexandra VALADE * 4 pt
39. 45 Noémie RICHARDOT * 0 pt
60. 43 Lise KLAES * 0 pt

DNF 39 Chloé BRIOLAT *
DNF 40 Manon BUVAT *
DNF 42 Addison FRANK *
 9. TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ 22 points 

19. 70 Justine CHEVRIEUX 12 pt
21. 74 Juliette VERDIER ** 10 pt
57. 72 Clémence LAUNAY * 0 pt
59. 75 Audrey WEINGARTEN 0 pt

DNF 69 Pauline BERGE *
DNF 71 Mélanie GUEDON
DNF 73 Léa LEMOINE
 10. VÉLO CLUB MORTEAU MONTBENOIT 18 points 

13. 32 Annika BAUMER 18 pt
43. 38 Balladyne TRITSCH 0 pt
49. 34 Océane GAUTHEY 0 pt
53. 36 Romane REYNIER * 0 pt
58. 37 Laura SEMON 0 pt

DNF 33 Anouk BRUGET
DNF 35 Marie GIELEN
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